2022 年 6 月 10 日

得意先様各位

パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

首都圏電材営業部 横浜電材営業所

パナソニック コネクト株式会社

現場ソリューションカンパニー

上海ロックダウン影響による納期遅延の件

平素は弊社商品のご販売に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

上海ロックダウンに伴い機構部品の 40%、電気部品の 90%の調達が停止した結果、生産遅延が発生し、

５月以降の件名において納期回答済にも拘わらず遅延が発生致しますことをお詫び申し上げます。

急なご連絡となりますことを、深くお詫び申し上げます。

ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご協力のほど、何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

１． 対象品名／対象品番 ： 96 品番  カメラ関連機器（別紙ご参照）

２．供給課題発生理由   ： 上海ロックダウンに伴い、機構部品の 40%、電気部品の 90%の調達が停止した為

３．影響開始時期      ： 2022 年 5 月より

４．今後の対応について

現在～6 月 20 日 上海ロックダウン解除(6 月 1 日)後、i-PRO 株式会社にて部品調達及び、

生産計画の見直し、順次生産開始。弊社にて入荷日の確認

6 月 20 日より 弊社より納期回答を順次開始予定

7 月上旬より 弊社より順次出荷予定

以上

商品名 品番

Ｈ．２６４ユーザーライセンス　　　　　　 BB-HCA8

屋外ＨＤ　ＰＴボックスＮＷカメラ BB-SW175A

同軸－ＬＡＮコンバーター用取付金具 BY-HCA10

ネットワークビデオデコーダー WJ-GXD300

ハードディスクユニット（１ＴＢ：ＡＦＴ） WJ-HDU41M

ハードディスクユニット（２ＴＢ：ＡＦＴ） WJ-HDU41N

ハードディスクユニット（３ＴＢ：ＡＦＴ） WJ-HDU41Q

ハードディスクユニット（４ＴＢ：ＡＦＴ） WJ-HDU41S

増設ユニット WJ-HXE400

ＮＷディスクレコーダー（５００ＧＢ） WJ-NX100/05

ＮＷディスクレコーダー（１ＴＢ） WJ-NX100/1

ＮＷディスクレコーダー（５００ＧＢ） WJ-NX200/05

ＮＷディスクレコーダー（２ＴＢ） WJ-NX200/2

ＮＷディスクレコーダー（４ＴＢ） WJ-NX200/4

ＮＷディスクレコーダー（６ＴＢ） WJ-NX200/6

ＮＷディスクレコーダー（１ＴＢ／ＤＶＤ） WJ-NX200V1

ＮＷディスクレコーダー（２ＴＢ／ＤＶＤ） WJ-NX200V2

ＮＷディスクレコーダー（１２ＴＢ） WJ-NX300/12

ＮＷディスクレコーダー（１６ＴＢ） WJ-NX300/16

ＮＷディスクレコーダー（４ＴＢ） WJ-NX300/4

ＮＷディスクレコーダー（８ＴＢ） WJ-NX300/8

ＮＷディスクレコーダー WJ-NX400K

ネットワークＳＤカードレコーダー WJ-SD202K

屋内ドーム型ＨＤアナログカメラ WV-AF21L

屋外ハウジング一体型ＨＤアナログカメラ WV-AW31L

スモークドームカバー WV-CF5SA

システムコントローラー WV-CU980

スモークドームカバー WV-CW6SA

スモークドームカバー：親水 WV-CW7SN

ＡＣアダプター WV-PS16

カメラ壁取付金具 WV-Q119

カメラ取付金具：耐重塩害 WV-Q120AS

カメラ天井吊り下げ金具 WV-Q121B

カメラ天井吊り下げ金具：耐重塩害 WV-Q121BS

カメラ壁取付金具 WV-Q122A

カメラ壁取付金具：耐重塩害 WV-Q122AS

カメラ天井埋込金具（スモークドームタイプ） WV-Q159S

屋内用カメラ取付台（天井用） WV-Q180

屋内用カメラ取付台（壁面用） WV-Q181

ポール取付金具 WV-Q188

コーナー取付金具 WV-Q189

ＬＡＮ延長ケーブル WV-QCA500

マルチケーブル WV-QCA501

屋外ＰＴＺ用低背型カメラ天井吊り下げ金具 WV-QCL500-S

カメラ天井埋込金具 WV-QEM100-W

屋内ＨＤボックスＮＷカメラ（レンズ付） WV-S1110VRJ

屋内ＨＤボックスＡＩカメラ（レンズ付） WV-S1115V

屋内ＨＤボックスＡＩカメラ（レンズ無） WV-S1116

屋内フルＨＤボックスＮＷカメラ（レンズ付） WV-S1130VRJ

屋内ＦＨＤボックスＡＩカメラ（レンズ付） WV-S1135V

屋外ＨＤハウジング一体型ＮＷカメラ WV-S1510

屋外ＨＤハウジング一体型ＡＩカメラ WV-S1515L

屋外ＨＤ一体型ＡＩカメラ：ＩＲＬＥＤ WV-S1516LDN

屋外フルＨＤ一体型カメラＩＲＬＥＤ耐重塩害 WV-S1531LNSJ

屋外ＦＨＤ一体型ＡＩカメラ：ＩＲＬＥＤ WV-S1536LNJ

屋内ＨＤドームＮＷカメラ WV-S2110RJ

屋内ＨＤ　ドームＡＩカメラ WV-S2115

屋内ＨＤ　ドームＡＩカメラ：ＩＲＬＥＤ WV-S2116L

屋内ＨＤ　ドームＡＩカメラ：ＩＲＬＥＤ WV-S2116LD

屋内ＦＨＤ　ドームＡＩカメラ WV-S2135

屋内ＦＨＤ　ドームＡＩカメラ：ＩＲＬＥＤ WV-S2136LJ

屋外ＦＨＤ　ドームＡＩカメラ：ＩＲＬＥＤ WV-S2536LNJ

屋内ＨＤドームＮＷカメラ WV-S3110J

屋内フルＨＤドームＮＷカメラ WV-S3130J

屋外ＨＤドームＮＷカメラ WV-S3510J

屋外フルＨＤドームＮＷカメラ WV-S3530J

屋内５ＭＰ全方位ＡＩカメラ WV-S4156J

屋内９ＭＰ全方位ＡＩカメラ WV-S4176J

屋外５ＭＰバンダル全方位ＡＩカメラ WV-S4556LJ

屋外９ＭＰバンダル全方位ＡＩカメラ WV-S4576LJ

屋内ＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ WV-S6110

屋内ＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ WV-S6111

屋内フルＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ WV-S6131

屋外フルＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ耐重塩害 WV-S6530NS

屋外フルＨＤ　ＰＴＺＮＷカメラＩＲＬＥＤ WV-S6532LNJ

屋外フルＨＤ　ＩＲＰＴＺＮＷカメラ耐塩害 WV-S6532LNSJ

ｉ－ＰＲＯ専用ＳＤカード６４ＧＢ WV-SDA064G

ｉ－ＰＲＯ専用ｍｉｃｒｏＳＤカード３２ＧＢ WV-SDB032G

ｉ－ＰＲＯ専用ｍｉｃｒｏＳＤカード６４ＧＢ WV-SDB064G

ｉ－ＰＲＯ専用ｍｉｃｒｏＳＤカード２５６ＧＢ WV-SDB256G

ダミーネットワークカメラ（ドーム型） WV-SFND311

屋外フルＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ：エアロ WV-SUD638

屋内ＨＤボックスＮＷカメラ（固定レンズ） WV-U1113AJ

屋内ＨＤボックスＮＷカメラ（バリレンズ） WV-U1114AJ

屋内ＦＨＤボックスＮＷカメラ（固定レンズ） WV-U1133AJ

屋内ＦＨＤボックスＮＷカメラ（バリレンズ） WV-U1134AJ

屋外フルＨＤハウジング一体型ＮＷカメラ WV-U1533AJ

屋内ＨＤドームＮＷカメラ WV-U2114AJ

屋内フルＨＤドームＮＷカメラ WV-U2134AJ

屋外４Ｋハウジング一体型ＡＩカメラ：親水 WV-X1571LNJ

屋外フルＨＤ　ＡＩドームＮＷカメラ WV-X2533LNJ

屋外ＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ：親水 WV-X6511NJ

屋外フルＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ：親水 WV-X6531NJ

屋外フルＨＤ　ＰＴＺ　ＮＷカメラ耐重塩害 WV-X6531NS

屋外フルＨＤ　ＰＴＺＮＷカメラＩＲＬＥＤ WV-X6533LNJ

屋外フルＨＤ　ＩＲＰＴＺＮＷカメラ耐塩害 WV-X6533LNSJ